conduzida de acordo às legislações, normas e
procedimentos pertinentes em vigor, em
especial, de conformidade com o art. 3®-A da
Lei n® 8.904/1994 (Estatuto da OAB), com
redação dada pela Lei Federal n®
14.039/2020.

1 parcelas 10 1.980,00 19.800,00

Valor total Bruto 19.800,00

Valor por extenso: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaro que tomei conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento
das obrigações objeto desta proposta.

De Imperatriz para São Pedro dos Crentes -MA, 10 de março de 2022.

;
Raimundo Fonseca Santos